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1 2500030261 110 013 VIBRATION DAMPER (3) 1

2 2500000083 111 003 NUT 300

3 2500000082 111 004 SCREW 150

4 2500000074 111 011 CONNECTING ROD , UPPER PART (4) 5

5 2500000085 111 012 SCREW 150

6 2500000084 111 013 PIN 144

7 2500030138 113 031 PISTON SCREW (7) 40 SET

8 2500004023 1278933 GUDGEON PIN (8) "US-TESTED"  CORE 40mm 10

9 2500000354 145 001 PUSH ROD 10

10 2500000851 145 018 VALVE TAPPET 10

11 2500000827 148 001 CAMSHAFT PIECE 148 001  CLOCKWISE (CW) 5

12 2500000828 148 002 CAMSHAFT PIECE 148 002 COUNTER CLOCKWISE (CCW) 5

13 2500000910 148 006 SCREW 50

14 2500001168 148 007 NUT 50

15 2500001169 148 013 SCREW 50

16 2500000210 156 380 SPARE PART KIT FOR TURBOCHARGER (9) 2 SET

17 2500000114 161 001 LIFTER COMPLETE 4

18 2500000356 161 003 ROLLER PIN 10

19 2500000113 161 004 TAPPET ROLLER FOR LIFTER  FOR INJECTION PUMP 36

20 2500000058 167 012 INJECTION PIPE 6

21 2500000450 167 013 PUSH ROD 15

22 2500001567 224 008  CONTROL SHAFT, A BANK 2

23 2500030055 224 072  CONTROL SHAFT, B BANK 2

24 2500030128
342 321

PAAE056513
SERVICE PACKAGE (14) (Stromag GEF 15000 S) 1

25 1943001745 TEMPERATURE SENSOR FOR EXHAUST GAS FOR TURBOCHARGERS 4

26 2500002005 473 001 CENTRIFUGAL FILTER 2

Part Number



1 2500030261 110 013 VIBRATION DAMPER (3)

2 2500000083 111 003 NUT

3 2500000082 111 004 SCREW

4 2500000074 111 011
CONNECTING ROD ,

UPPER PART (4)

5 2500000085 111 012 SCREW

6 2500000084 111 013 PIN

7 2500030138 113 031 PISTON SCREW (7)

8 2500004023 1278933
GUDGEON PIN (8)

"US-TESTED"  CORE 40mm

9 2500000354 145 001 PUSH ROD

10 2500000851 145 018 VALVE TAPPET

11 2500000827 148 001
CAMSHAFT PIECE 148 001 

CLOCKWISE (CW)

12 2500000828 148 002
CAMSHAFT PIECE 148 002

COUNTER CLOCKWISE (CCW)

13 2500000910 148 006 SCREW

14 2500001168 148 007 NUT

15 2500001169 148 013 SCREW

16 2500000210 156 380
SPARE PART KIT FOR

TURBOCHARGER (9)

1/2



17 2500000114 161 001 LIFTER COMPLETE

18 2500000356 161 003 ROLLER PIN

19 2500000113 161 004
TAPPET ROLLER FOR LIFTER 

FOR INJECTION PUMP 

20 2500000058 167 012 INJECTION PIPE

21 2500000450 167 013 PUSH ROD

22 2500001567 224 008  CONTROL SHAFT, A BANK

23 2500030055 224 072  CONTROL SHAFT, B BANK

24 2500030128
342 321

PAAE056513

SERVICE PACKAGE (14)

(Stromag GEF 15000 S)

25 1943001745

TEMPERATURE SENSOR FOR

EXHAUST GAS FOR

TURBOCHARGERS

26 2500002005 473 001 CENTRIFUGAL FILTER

2/2



 

 



1 2500030261 110 013 VIBRATION DAMPER (3) 1 14.780,00 14.780,00

2 2500000083 111 003 NUT 300 31,00 9.300,00

3 2500000082 111 004 SCREW 150 72,00 10.800,00

4 2500000074 111 011
CONNECTING ROD ,

UPPER PART (4)
5 7.557,00 37.785,00

5 2500000085 111 012 SCREW 150 54,00 8.100,00

6 2500000084 111 013 PIN 144 6,00 864,00

7 2500030138 113 031 PISTON SCREW (7) SET 40 237,00 9.480,00

8 2500004023 1278933
GUDGEON PIN (8)

"US-TESTED"  CORE 40mm
10 1.586,00 15.860,00

9 2500000354 145 001 PUSH ROD 10 283,00 2.830,00

10 2500000851 145 018 VALVE TAPPET 10 2.112,00 21.120,00

11 2500000827 148 001
CAMSHAFT PIECE 148 001 

CLOCKWISE (CW)
5 6.852,00 34.260,00

12 2500000828 148 002
CAMSHAFT PIECE 148 002

COUNTER CLOCKWISE (CCW)
5 7.008,00 35.040,00

13 2500000910 148 006 SCREW 50 3,00 150,00

14 2500001168 148 007 NUT 50 3,00 150,00

15 2500001169 148 013 SCREW 50 6,00 300,00

16 2500000210 156 380
SPARE PART KIT FOR

TURBOCHARGER (9)
SET 2 420,00 840,00

17 2500000114 161 001 LIFTER COMPLETE 4 1.692,00 6.768,00

18 2500000356 161 003 ROLLER PIN 10 215,00 2.150,00

19 2500000113 161 004
TAPPET ROLLER FOR LIFTER 

FOR INJECTION PUMP 
36 324,00 11.664,00

20 2500000058 167 012 INJECTION PIPE 6 1.525,00 9.150,00

1/2



21 2500000450 167 013 PUSH ROD 15 150,00 2.250,00

22 2500001567 224 008  CONTROL SHAFT, A BANK 2 1.055,00 2.110,00

23 2500030055 224 072  CONTROL SHAFT, B BANK 2 1.127,00 2.254,00

24 2500030128
342 321

PAAE056513

SERVICE PACKAGE (14)

(Stromag GEF 15000 S)
1 15.055,00 15.055,00

25 1943001745

TEMPERATURE SENSOR FOR

EXHAUST GAS FOR

TURBOCHARGERS

4 431,00 1.724,00

26 2500002005 473 001 CENTRIFUGAL FILTER 2 6.662,00 13.324,00

268.108,00

2/2



 



 

 



 

 

  



 

 



 

 



 

 



 

 

𝑅 = 𝑅0 𝑥  0.10 + 0.90 𝑥 
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ΓΟΠ 

 2/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 3/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 4/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 5/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 6/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 7/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 8/23 
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• 
• 
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• 
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ΓΟΠ 

 9/23 

 

• 
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ΓΟΠ 

 10/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 11/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 12/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 13/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 14/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 15/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 16/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 17/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 18/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 19/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 20/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 21/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 22/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 23/23 
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
1  



 

 

• 

• 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1  



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1



 

 



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  
2 Αναγράφεται ο αριθμός της Διαδικασίας Επιλογής  (π.χ. ΔΥΠ-6513085)  



 

 



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται η αντίστοιχη παράγραφος που στο πρότυπο τεύχος είναι η 13.2.8 με την 

κατάλληλη αρίθμηση σε περίπτωση αλλαγής  
2 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντος π.χ. «της σύμπραξης» ή «της 

ένωσης» ή «της κοινοπραξίας» 
2 Αναγράφεται το αντικείμενο της διαδικασίας  



 

 



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής 

επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

• Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 



 

 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Ανάλογα με τη μορφή του Αντισυμβαλλόμενου αναγράφεται από τον εκδότη της 

εγγυητικής επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

• Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  



 

 

 

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 
3 Συμπληρώνεται από τη Διεύθυνση της ΔΕΗ που διενεργεί τη διαδικασία ο κατάλληλος 

αριθμός μηνών συνεκτιμώντας το χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσης της σύμβασης πλέον 

ενός περιθωρίου από τυχόν καθυστερήσεις (π.χ. σε έργο με χρονικό ορίζοντα οριστικής 

παραλαβής τους δεκαοχτώ (18) μήνες μπορεί η μέγιστη ισχύς της εγγυητικής να ορίζεται 

σε είκοσι δύο (22) μήνες) 

 

 


